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JUDETUL HARGHITA

TERIT.ADMINISTRATIV BILBOR

PLAN CADASTRAL
SECTIUNEA 1

NOMENCLATURA N3E1-B-b-2-22-3

Beneficiar PRIMARIA BILBOR Sistem de proiectie: Stereografic 1970

Anul aerofotografierii: 

Anul executarii masuratorilor de teren: 2022/2023

Executat de: S.C. TOPO SERVICE S.A.

Sectiunea N3E1-B-b-2-22-1

S
ec

tiu
ne

a 
N

3E
1-

B
-b

-2
-2

1-
4

S
ec

tiu
ne

a 
N

3E
1-

B
-b

-2
-2

2-
4 

(2
)

Sectiunea N3E1-B-b-2-32-1 (3)


